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takvåning till salu Calpe, Marina Alta

 

NYBYGGDA takvåningar i CALPE~ ~ Nybyggda takvåningar med 2 och 3 sovrum till salu i Calpe.~ ~ Lägenheter som 

ligger 3 min promenad till Arenal-Bol-stranden, omgivna av alla önskvärda faciliteter såsom restauranger, stormarknader, 

affärer, kaféer, banker och mycket nära Avenida de los Armies Españoles.~ ~ Denna vackra takvåning har 2 och 3 sovrum, 

2 badrum (1 en-suite), stort vardagsrum med direkt tillgång till terrassen och takterrass. Du kan skräddarsy hemmet efter din 

smak genom att välja mellan olika material.~ ~ Utrustning: Bepansrad entrédörr, keramiskt kakel av högsta kvalitet, 

dubbelglas typ climalit, videointercom, TV-uttag, telefon och internetanslutning, inbyggda garderober, sanitetsgods i 

badrummen från ledande märken i vitt, kromkranar, värme och kanalluft konditionering osv.~ ~ Det gemensamma området 

med trädgårdar, pool, paddeltennisbana och täckt rekreationsområde inbjuder dig att dröja kvar efter en dag på stranden. För 

att beundra solnedgången finns på 9:e våningen ett gemensamt utrymme med havsutsikt, ett gym, en terrass och ett 

gourmetområde.~ ~ Parkeringsplats och förråd med en extra kostnad på (använd formuläret) euro.~ ~ ~ Calpe, en av 

städerna i La Marina Alta, ligger på den norra kusten av provinsen Alicante, omgiven av städerna Altea, Benidorm, Teulada-

Moraira, Benissa.~ ~ Fiskebyn Calpe har nu förvandlats till en turistmagnet, staden har ett idealiskt läge, lätt att nå via 

motorväg A7 och N332 som går från Valencia till Alicante; det är cirka 1 timmes bilresa från flygplatsen i Alicante.~ ~ 

Calpe har en underbar blandning av gammal valenciansk kultur och moderna turistanläggningar. Det är en utmärkt bas för 

att utforska det lokala området eller njuta av de många lokala stränderna. Enbart Calpe har tre av de vackraste 

sandstränderna vid kusten.~ ~ Calpe har också två segelklubbar: Real Club Náutico de Calpe och Club Náutico de Puerto 

Blanco.



telefoon: +34965710454woningtype: takvåning

kamers: 2

opp. woning: 68 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 539.000


